
1

Objednávka č.: 24225005419

Odběratel (objednatel):
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
v zastoupení
Vojenská lékařská fakulta
Univerzity obrany
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
za kterého je oprávněn jednat:
děkan prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D.
zaměstnanec pověřený jednáním:
zástupce děkana-tajemník Ing. Jan Komárek
zástupce tajemníka Ing. František Černý

Fakturační adresa:
ČR Ministerstvo obrany, Tychonova

221/1
160 00 Praha 6 - Hradčany

v zastoupení
Vojenská lékařská fakulta Univerzity
obrany
Třebešská 1575
500 01 Hradec Králové

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1,
115 03

číslo účtu: 404881/0710
IČO MO Praha: 60162694 DIČ MO Praha:CZ60162694

datová schránka: hkraife

Dodavatel (zhotovitel): RHH, spol. s.r.o.,
Famfulíkova 1135/10
182 00 Praha 8 Kobylisy

IČ 28519027, DIČ CZ28519027
č.ú. 226415348/0300

strana č.: 1/2

V Hradci Králové dne: 5. 4. 2024
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Smlouva o dílo uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Pořadové
číslo

Jednotka
Množství Název (specifikace) práce

Potvrzení dodavatele:

Cena s DPH Dodací lhůta

1.

Dílčí plnění na kalibraci pipet na katedře
KE, KRAD a KMPB - dle Přílohy 1, Přílohy
2, Přílohy 3

vyzvednutí pipet dle kontaktu, telefonu a
umístění uvedeného v příloze č. 1, 2, 3.

Součástí kalibrace je:
deset vážení, korekce, protokol obsahující
hodnoty systémových odchylek a
vibračních koeficientů, demontáž pístních
částí, jejich vyčistění a jemné namazání
originální směsí od výrobce.
Prosíme po zkalibrování nastavit na
pipetách přesné měření dle kalibrace.

106.691,75 Kč

Realizovat duben –
červen 2024
(dle rozpisu

v příloze 1, 2, 3)

Cena celkem s DPH 106.691,75

Místo plnění: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany,
a její odloučená pracoviště v Hradci Králové

Kontaktní osoba:

Fakturu pošlete elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do
e-mailové schránky Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu
podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
b) číslo NS 299401



2 
 

c) identifikaci objednatele – ČR-Ministerstvo obrany Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, 
d) identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu – Vojenská lékařská fakulta Univerzity 

obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové. 
e) Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě. 

Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII.  
Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB.  V případě nedoručení potvrzené objednávky 
zhotovitelem, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. Splatnost daňového dokladu 
je 30 dnů od doručení odběrateli 
 
Zhotovitel poskytne záruku za jakost v trvání dle zákona od data převzetí zboží objednatelem.  
Reklamace se uplatňují písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení a 
reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 
2615 a násl. OZ. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, očíslovanými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.  
 
Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s předáním dokončeného díla v termínu uvedeném v objednávce, 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla vč. DPH, za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo 
do zániku smluvního vztahu.  
V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době zhotovitel zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH, a to až do podpisu protokolu o odstranění 
vady.  
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob podle ustanovení § 1970 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění. 
    
 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z 
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
 
Odstoupení od smlouvy: 
1.  Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva vzniklá na základě této objednávky zaniká vedle ostatních 
případů stanovených občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele 
pro její podstatné porušení zhotovitelem. 
Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se rozumí: 
a) prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané touto smlouvou po dobu delší 
než 3 dnů; 
b) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí 
nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 
 
Účelem této Smlouvy je zabezpečit výuku a provoz Vojenské lékařské fakulty Univerzity obrany.  

  
Datum, razítko a podpis dodavatele:                                                              Razítko a podpis objednavatele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………                                                                                    ………………………………………….. 
Radek Hylas, jednatel                                                                                         Zástupce děkana  VLF - tajemník 
                                                                                                                                       Ing. Jan Komárek 
                                                                                                                              
 
 
 

Radek 
Hylas

Digitálně podepsal 
Radek Hylas 
Datum: 2024.04.05 
13:11:19 +02'00'

Ing. Jan 
Komárek

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
Komárek 
Datum: 2024.04.08 
08:13:59 +02'00'



CENOVÁ KALKULACE

POZNÁMKA:
1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za 1 ks kalibrované pipety bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8

bez DPH s DPH

1 Pipeta EPPEND. 1-K 0,1 - 2,5 ul 1 3436845 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
2 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 ul 1 3854668 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
3 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul 1 3446025 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
4 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 1 2200825 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
5 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 1 3454075 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
6 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 1 3298515 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
7 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 ul 1 O18371E 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
8 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 ul 1 3852968 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
9 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 1 N38321E 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
10 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 1 I13378C 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
11 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 1 O12051E 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
12 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 1 3360875 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
13 Pipeta EPPEND. 1-K 0,1 - 2,5 ul 1 3438035 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
14 Pipeta EPPEND. 1-K 0,1 - 2,5 ul 1 3437665 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
15 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 ul 1 H19476C 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
16 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 ul 1 2229155 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
17 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 ul 1 3334965 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
18 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 ul 1 2229325 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
19 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul 1 3364975 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
20 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul 1 3792678 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
21 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul 1 N87635L 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
22 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul 1 3364235 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
23 Pipeta EPPEND. 1-K 10-100 ul 1 H15301C 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
24 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 1 2201945 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
25 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 1 2950648 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
26 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 1 3346195 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
27 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 1 3862818 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
28 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 1 3796088 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
29 Pipeta EPPEND. 8-K 10 - 100 ul 1 H56706K 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč
30 Pipeta EPPEND. 8-K 10 - 100 ul 1 O56460K 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč 1295

31 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 1 3454925 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
32 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 1 M61889L 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
33 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 1 3823378 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
34 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 1 3572975 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
35 Pipeta EPPEND. 8-K 30 - 300 ul 1 L366892 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč
36 Pipeta EPPEND. 8-K 30 - 300 ul 1 G40332F 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč
37 Pipeta EPPEND. 8-K 30 - 300 ul 1 G45197J 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 1 573,00 Kč
38 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 1 2195898 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
39 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 1 H14716C 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
40 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 1 2197838 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
41 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 1 M40824L 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
42 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 1 3298035 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
43 Pipeta EPPEND. 8-K 10 - 100 ul 1 G14786M 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč
44 Pipeta EPPEND. 1-K 500 - 5000 ul 1 H35326C 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

27 339,95 Kč

bez DPH s DPH

2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

29 759,95 Kč

Náklady na vystavení kalibračních listů, protokolů a jízdného

Celková cena za provedení díla, včetně jízdného

Cena celkem
s DPH Poznámka

Celková cena za provedení kalibrace, seřízení a čištění PIPET

Cena za vystavení
kalibračního listu + jízdné Cena celkem

s DPH

Cena kalibrace 1 ks
p.č. Český název zkrácený

K
u
s
ů Výrobní

číslo

Poznámka

VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY.

POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY:
Tento soubor nejprve "stáhněte" a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC.
Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení.

Název firmy: RHH červen

Příloha č. 1:



POZNÁMKA:
1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za 1 ks kalibrované pipety bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8

bez DPH s DPH

1. Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 3415587 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

2. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3441737 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

3. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3835138 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

4. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 3837808 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

5. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 3838468 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

6. Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 3834858 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

7. Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 (ul) 3834248 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

8. Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 (ul) 3834348 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

9. Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 2357217 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

10. Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 (mml) 3860918 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

11. Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 2339568 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

12. Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 2387407 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

13. Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 3791238 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

14. Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3775678 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

15. Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3776808 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

16. Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3863058 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

17. Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3863868 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

18. Pipeta 1-kanál. 100 - 1000 (ul) 240461077 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

19. Pipeta 8-kanál. 10 - 100 mml 10G26410 1 ########### 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

20. Pipeta Tran. S 100 - 1000 (ul) 03F99370 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

21. Pipeta BRAND 703610 (8kanál. 20 - 200 ul) 02F82867 1 ########### 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

22. Pipeta BRAND 704102 (0,5 - 10 ul) 02F91728 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

23. Pipeta BRAND 704102 (0,5 - 10 ul) 07G95791 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

24. Pipeta BRAND 704116 (20ul) 06G87309 1 185,00 Kč 223,85 Kč 223,85 Kč

25. Pipeta BRAND 704138 (100 ul) 06G87706 1 185,00 Kč 223,85 Kč 223,85 Kč

26. Pipeta BRAND 704146 (200 ul) 05G73180 1 185,00 Kč 223,85 Kč 223,85 Kč

27. Pipeta BRAND 704174 (10 - 100 ul) 01F71612 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

28. Pipeta BRAND 704178 (20 - 200 ul) 04F21094 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

29. Pipeta Research dig. 1000 - 10000 (ul) Q41520E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

30. Pipeta Transferpette S 500 - 5000 (ul) 10E31452 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

31. Pipeta Transferpette S 500 - 5000 (ul) 10F92992 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

32. Pipset BRAND - sada mikropipet (10 - 100 ul) 03J46030 - (v.č. 03J51177) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

33. Pipset BRAND - sada mikropipet (100 - 1000 ul) 03J46030 - (v.č. 03J58924) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

34. Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 (ul) P15119B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

35. Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 367657Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

36. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (mml) 369197Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

37. Pipeta Res. 100 - 1000 mml M40322E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

38. Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 (ul) 366980Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

39. Pipeta Ref. 0,5 - 10 mml L41059E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

40. Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 029324B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

41. Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml L20854E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

42. Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 378388Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

43. Pipeta EPPEND. 500 - 5000 (ul) 028420B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

44. Finpipeta dig. 0,2 - 2 H46581 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

45. Finpipeta dig. 0,5 - 10 AN67335 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

46. Pipeta BIOHIT 0,5 - 10 mml AR74651 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

47. Pipeta BIOHIT 200 - 1000 mml AQ19699 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

48. Pipeta BIOHIT 200 - 1000 mml AS02410 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

49. Pipeta BIOHIT 5 - 50 mml AQ19397 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

50. Pipeta BIOHIT 5 - 50 mml AR78807 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

51. Pipeta BIOHIT 5 - 50 mml AR78816 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

52. Pipeta BIOHIT 50 - 200 mml AR79201 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

Příloha č.2

Cena celkem
s DPH

umístění pipety,
kontaktní osoba,
TERMÍN PLNĚNÍ

p.č. Český název zkrácený
Výrobní

číslo

Cena celková za práci včetně
náhradních dílů (filtrů)

k
u
s
ů

VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY.

POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY:
Tento soubor nejprve "stáhněte" a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC.
Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení.



53. Pipeta BIOHIT 50 - 200 mml AQ19602 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
54. Pipeta BIOHIT 50 - 200 mml AR79202 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
55. Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 4801847 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
56. Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 3768518 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
57. Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 1544985 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
58. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 1568375 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
59. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 400334A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
60. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 461369Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
61. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3701738 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
62. Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 3741988 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
63. Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 1538315 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
64. Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 3892088 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
65. Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 4808777 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
66. Pipeta GILSON U 20 - 200 (ul) GJ31446 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
67. Pipeta ref. 50 - 200 mml 359620Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
68. Pipetman Neo Starter Kit (Gilson 2 - 20 ul) 299401/7271/2015 - (v.č.: EJ88948) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
69. Pipetman Neo Starter Kit (Gilson 20 - 200 ul) 299401/7271/2015 - (v.č.: EH90672) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
70. Pipetman Neo Starter Kit (Gilson 100 - 1000 ul) 299401/7271/2015 - (v.č.: EH89377) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
71. Sada pipet Gilson - P20 W50198A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
72. Sada pipet Gilson - P200 U69552N 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
73. Sada pipet Gilson - P1000 U70620N 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
74. Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 3934469 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
75. Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3920569 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
76. Pipeta 1-kan. 0,5 - 10 mml I27370G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
77. Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 3955349 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
78. Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 (mml) 3909619 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
79. Pipeta GILSON 0,5 - 10 mml T59488G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
80. Pipeta GILSON 1 - 5 ml T71086C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
81. Pipeta GILSON 1 - 5 ml Y54294B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
82. Pipeta GILSON 20 - 100 mml T64443A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
83. Pipeta GILSON 20 - 100 mml Z64892G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
84. Pipeta GILSON 30 - 200 mml T54958 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
85. Pipeta GILSON 30 - 200 mml S56971C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
86. Pipeta GILSON M 200 - 1000 T56914H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
87. Pipeta GILSON P10ml 1-10 X71410L 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
88. Pipeta GILSON P10ml 1-10 T67686C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
89. Pipeta GILSON P10ml 1-10 Q65990G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
90. Pipeta GILSON P10ml 1-10 R70358G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
91. Pipeta NPX 100 - 1000 mml H07X14062 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
92. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (2 - 20 ul ) 299401/7870/2017 - (v.č.: R41713F) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
93. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (20 - 200 ul) 299401/7870/2017 - (v.č.: R42480F) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
94. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (100 - 1000 ul) 299401/7870/2017 - (v.č.: G55036G) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
95. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (10 - 100 ul ) 299401/7871/2017 - (v.č.: Q37622F) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
96. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (0,5 - 10 ul ) 299401/7871/2017 - (v.č.: Q22798F) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
97. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (100 - 1000 ul ) 299401/7871/2017 - (v.č.: P23417F) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
98. Pipeta BIOHIT 0,5 - 10 mml AT01644 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
99. Pipeta BIOHIT 10 - 100 mml AU16583 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
100. Pipeta BIOHIT 2 - 20 mml AT08670 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
101. Pipeta BIOHIT 20 - 200 mml AT16498 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
102. Pipeta BIOHIT fix. 1000 mml 4067927 1 190,00 Kč 229,90 Kč 229,90 Kč
103. Pipeta ref. dig. 0,1 - 2,5 (ul, Eppendorf) K42039F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
104. Pipeta ref. dig. 0,1 - 2,5 (ul, Eppendorf) N11030D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
105. Pipeta res. dig. 10 - 100 mml (Eppendorf) N26744D 1 390,00 Kč 471,90 Kč NEPRAVDA
106. Pipeta res. 100 - 1000 mml (Eppendorf) N32056D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
107. Pipeta ref. 0,5 - 10 mml (Eppendorf) M33267D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
108. Pipeta EPPEND. 8-k. 30 - 300 (ul)(Eppendorf) 3033251 1 ########### 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč
109. Pipeta Res. 8-kan. 30 - 300 (ul)(Eppendorf) G33781G 1 ########### 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč
110. Pipeta Res. 8-kan. 30 - 300 (ul)(Eppendorf) G33906G 1 ########### 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč
111. Pipeta Transferpette S 20 - 200 mml (Eppendorf) N35190D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
112. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (2 - 20 ul ) 299401/7655/2016 - (v.č.: J18244F) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
113. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (20 - 200 ul) 299401/7655/2016 - (v.č.: J19241F) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
114. Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (100 - 1000 ul) 299401/7655/2016 - (v.č.: J27722F) 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

57 813,80 Kč

bez DPH s DPH

2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

Celková cena za kalibraci pipet

Jízdné tam a zpět,
případně vystavení dokladů Cena celkem

s DPH

Náklady na jízdné, případně na vystavení dokladů



60 233,80 Kč   Celková cena za provedení díla (práce, náhradní díly, jízdné, doklady)



POZNÁMKA:
1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za 1 ks kalibrované pipety bez DPH
Firma : RHH

1 2 3 4 5 6 7 8

bez DPH s DPH

1. Pipeta NPX 0,1 -2 mml (Nichiryo 0,1 - 2 ul) H2Y005342 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
2. Pipeta NPX 0,5 - 10mml (Nichiryo 0,5 - 10 ul ) H45003231 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
3. Pipeta NPX 20 - 200 mml (Nichiryo 20 - 200 ul) H2Z014522 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
4. Pipeta NPX 1 000 - 5000mml (Nichiryo 1 000 - 5000 ul) H61007641 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
5. Pipeta SOCOREX 20-200ul (Calibra 852 12 kanál. 20 -200 ul) 15101075 1 ########### 2 008,60 Kč 2 008,60 Kč
6. Pipeta NPX 0,1 -2 mml (Nichiryo 0,1 - 2 ul) H65005631 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
7. Pipeta NPX 0,5 - 10mml (Nichiryo 0,5 - 10 ul ) H63026392 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
8. Pipeta NPX 20 - 200 mml (Nichiryo 20 - 200 ul) H64012911 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
9. Pipeta NPX 100 - 1000mml (Nichiryo 100 - 1000 ul ) H65035272 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
10. Pipeta NPX 1 000 - 5000mml (Nichiryo 1 000 - 5000 ul) H46000501 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
11. Pipeta BRAND 704768 (0,1 -1ul) 05F21805 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
12. Pipeta transf. S 0,1-1ml (Trefflab 0,1 -1ul) 09G16884 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
13. Pipeta transf. S 0,5 -10ml (Trefflab 0,5 -10ul) 09G12948 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
14. Pipeta Transferpette 2-20mml (Trefflab 2 -20ul) 02H82063 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
15. Pipeta TRANSF. S 100-1 000 (ul, Trefflab 100 -1 000ul) 11G45886 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
16. Pipeta BRAND 704 102 0,5-10ul 04F18367 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
17. Pipeta BRAND 704 174 10-100ul 04F13648 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
18. Pipeta BRAND 100-1 000 mml (ul) 10F90491 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
19. Pipeta transf. S 10 -100ml (Trefflab 10-100ul) 09G15573 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
20. Pipeta Transferpette S 20 -200ul (Trefflab) 02H81903 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
21. Pipeta Transferpette S 500 -5000 (ul, Trefflab) 01H58170 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
22. Pipeta 1-kan. 30 -300 ul ( Eppendorf ) O30410H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
23. Pipeta 1-kan. 2 -20 ul ( Eppendorf ) O45596H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
24. Pipeta 1 -kan. 20 -200 ul ( Eppendorf ) P48005H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
25. Sada pipet 1- kan. 0,5-1000 (Eppendorf ) 0,5 - 10 ul) 299401/8122/2018 - v.č. M44499H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
26. Sada pipet 1- kan. 0,5-1000 (Eppendorf) 10 - 100 ul ) 299401/8122/2018 - v.č. M41941H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč
27. Sada pipet 1- kan. 0,5-1000 ((Eppendorf 100 - 1000 ul) 299401/8122/2018 - v.č. L26958H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

14 278,00 Kč

bez DPH s DPH

2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

16 698,00 Kč

Příloha č.3

Cena celkem
s DPH

Celková cena za kalibraci pipet

Jízdné tam a zpět,
případně vystavení dokladů Cena celkem

s DPH

umístění pipety,
kontaktní osoba,
TERMÍN PLNĚNÍ

p.č. Český název zkrácený Výrobní
číslo

Cena celková za práci včetně
náhradních dílů (filtrů)

k
u
s
ů

Celková cena za provedení díla (práce, náhradní díly, jízdné, doklady)

Náklady na jízdné, případně na vystavení dokladů

VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY.

POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY:
Tento soubor nejprve "stáhněte" a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC.
Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení.


